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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Denne kontrol er
gennemført med udgangspunkt i gennemgang af den seneste
auditrapport (opfølgning 2-22000) af 11.august 2023. Der er på
den baggrund gennemgået virksomhedens opfølgning på små
afvigelser uden anmærkninger. Der er ikke foretaget kontrol
yderligere på følgende emner: personlig hygiejne og
skadedyrssikring samt mikrobiologiske kriterier for pakning af
kogte-rejer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
isning af fersk fisk, parasitkontrol ved udskæring af fisk, målt
opbevaringstemperatur på kølepligtige fiskevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for 2023
vandanalyse og mikrobiolgiske prøver for kogte pakkede rejer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler under
produktion (skæresture og paneringslokalet) samt kølerum for
røgvarer og hummerbasin. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder.
3.landsvarer af fiskevarer. Desuden set procedure for krav til
indkøbsaftale og procedure for import og grænsekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af ferske og kølepligtige fiskevarer frem til
dags dato. Kontrolleret frekvens og korrigerende handling.
Mærkning og information: Vejledt om regler om at information
af færdigpakkede østers og muslinger er på dansk eller
lignende sprog som er let forståeligt ved f.eks. levering til
restauranter og kantiner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
fiskehandelsnavne m.v.(handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde) på dagens salgsfaktura.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
de pt. ikke indfører fiskevarer fra 3.lande, men ønsker ikke at



FISKEHALLEN TVILLING A/S

 

 

Kattegatvej 63

2150  Nordhavn

25815955

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-10-2023

ophøre denne aktivitet. Se egenkontrol
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (muslinger), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation for muslinger til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer)/ sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgt produkt/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (muslinger), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
ikke haft tilberedning i 2023. Vejledt om evt. ændringer.


